16.0з.2023, 10
(дата, место проведеllия засодания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседа н ие а ккредитацион но й подком иссии по итогам п роведен ия аккред итации
специалиста гlо специальности (должгtости) : Психиатрия (з1 .0в.20)

А, А. СолдатенкоП редсе.r]ател ьствовал :

i-

Оl,ветственный секретарь:

Члены подкомиссии:

1И,О, Фамилия)

А. Г. Пиддубная
(И,О, Фамилия)

А. Г. Алекса
(И.О. Фамилия)

,Щонченкот, в.
' (И.О. Фамилия)

i И. В. Ионкина
(И.О. Фамилия)

Е. В, t\Лороз
(И.О. Фамилия)

И. А. Строевская
(И.О, Фамилия)

с,,эстав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 27.06.2022Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, уrвержденногогlриказом N4инистерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября bozz,.
Nc 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохох{,дения аккр едитации специалистов,
а ккредитаL{ио1-1ная подком иссия решила :

; Ф.и.о,
i
Исакова Гаltина Петровна

l

Решение
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.0В.20)

А. А. Солдатенко
(И.О, Фамилия)

Г. Александрова

А. Г. Пиддубная

Специальность

Ответствен н ы й секретарь
(И.О. Фамилия)